[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от  04.05.2012 г.                                                                                             №  554
г. Кемерово

О проведении семинара по
«Международному проекту «Лидерство в переговорах»

         В соответствии  с планом работы департамента охраны здоровья населения Кемеровской области на 2012 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 17 мая 2012г. в г. Новокузнецке МБЛПУ «Зональный перинатальный центр»  семинар «Лидерство в переговорах» и г. Кемерово МБУЗ «Клинический консультативно - диагностический центр».
2. Утвердить   руководителей семинара (приложение № 1).
3. Начальнику управления здравоохранения города Новокузнецка Шадрину А.П., начальнику управления здравоохранения города Кемерово Коваленко О.В.  (по согласованию):

3.1. командировать руководителей семинара согласно приложения №1.
4.Руководителям территориальных органов управления здравоохранения,  главным  врачам ГБ, ЦГБ, ЦРБ, областных ЛПУ, федеральных и ведомственных учреждений (по согласованию):

4.1. командировать  медицинских сестер для участия  в семинаре в соответствии с приложением № 2;

4.2. оплату командировочных расходов произвести по основному месту

работы  специалистов.
5. Ответственность за организацию и проведение семинара возложить на Дружинину Т.В. – главный специалист по управлению сестринской деятельностью ДОЗН КО.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  департамента                                                                        В.К. Цой
Примечание: семинар проводится по адресу: г. Новокузнецк МБЛПУ «Зональный перинатальный центр»   ул. Сеченова, 26 начало в 11.00, регистрация с 10.00 -11.00
г. Кемерово МБУЗ «Клинический консультативно- диагностический центр» пр. Октябрьский 53/1, малый зал, начало в 11.00
Приложение № 1
к приказу ДОЗН КО

                                                                                               от 04.05.2012г.  № 554
Руководители
 семинара  «Лидерство в переговорах»
1. Буш Е.Н. – главная медицинская сестра МБУЗ «Клинический консультативно-диагностический центр», г. Кемерово.
2. Галанова И.А – главный внештатный специалист по сестринскому делу управления здравоохранения города Новокузнецка.
                                                                                                        Приложение № 2
к приказу ДОЗН КО

                                                                                               от  04.05.2012г. № 554
                                                         СОСТАВ
 слушателей  семинара  «Лидерство в переговорах»
г. Новокузнецк, МБЛПУ «Зональный перинатальный центр»

поликлиника № 6, актовый зал , 3-й этаж

по адресу: ул. Сеченова , 26

Начало: 11-00 час. Регистрация 10-30  -  11-00 час.
Руководитель Галанова Ирина Анатольевна
контактный телефон: 8 960 906 6169
	№
	ФИО
	должность
	город
	место работы

	1.
	Денисова Марина

Владимировна
	Медицинская сестра палатная
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая инфекционная больница №8»

	2.
	Нехорошева Лариса

Ивановна
	Медицинская сестра ЦСО

	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая детская больница №4»

	3.
	Вракова Светлана Владимировна
	рентгенолаборант

	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская больница  № 16»

	4.
	Руднева Лариса

Николаевна
	главная медицинская сестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская детская больница №6»

	5.
	Анякова Светлана

Викторовна
	медицинская сестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая стоматологическая поликлиника №1»

	6.
	Крюкова Ирина Владимировна
	старший фельдшер
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Станция скорой медицинской помощи»

	7.
	Шиба Ирина

 Васильевна
	старшая акушерка
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая больница №2»

женская консультация

	8.
	Ливанская Наталья

Владимировна
	медсестра участковая

	Новокузнецк
	МБЛПУ «Детская городская клиническая больница №3»

	9.
	Журавлева Надежда

Васильевна
	старшая медсестра

	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская детская больница №28»

	10.
	Эдельштейн Елена

Леонидовна
	медсестра поликлиники
	Новокузнецк
	НУЗ ОАО «Российские железные дороги»

	11.
	Прокушенкова Ольга

Георгиевна
	операционная медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Зональный перинатальный центр»

	12.
	 Родина Ирина

Владимировна
	старшая медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Родильный дом №3»

	13.
	Саваченко Екатерина Викторовна
	медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская стоматологическая поликлиника №3»

	14.
	Лайпа Светлана

Викторовна
	старший фельдшер
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Станция скорой медицинской помощи»

	15.
	Киреичева Любовь

Геннадьевна
	старшая медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая больница №29»

	16.
	Миронова Вера

Михайловна
	медсестра АПС
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская детская больница №6»

	17.
	Васильева Ольга

Николаевна
	старшая медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая больница №1»

	18.
	Зубарева Ирина

Владимировна
	медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая больница №2»

	19.
	Недворягина Таисия

Георгиевна
	главный фельдшер
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Станция скорой медицинской помощи»

	20.
	Митрюхина Людмила

Владимировна
	главная медсестра
	Новокузнецк
	МБЛПУ «Городская клиническая поликлиника №9»

СОСТАВ
слушателей  семинара  «Лидерство в переговорах»
г. Кемерово МБУЗ «Клинический консультативно- диагностический центр» пр. Октябрьский 53/1, малый зал, начало в 11.00

Руководитель Буш Елена Николаевна

контактный телефон: 8 961 709 74 42
	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность
	город
	место работы

	1.
	Мокрушникова Елена Федоровна
	медсестра
	Белово
	 МБУ

Стоматологическая

Поликлиника

	2.
	Вараксина Надежда Николаевна
	Старшая

Медсестра

гинекологии
	Белово
	 МБУЗ «Городская больница № 2»

	3.
	Логинова

Инна Иольевна
	Медсестра

По массажу
	Белово
	МБУЗ

Врачебно-

Физкультурный

диспансер

	4.
	Переславцева

Оксана Анатольевна
	Медсестра палатная
	Белово
	МБУЗ

«Городская

Больница № 8»

	5.
	Лукашова Елена Сергеевна
	Ст. м/с
	Юрга
	МБУЗ Городская больница №1

	6.
	Дикаева Инна Олеговна
	Рентген-лаборант
	Юрга
	МБУЗ Городская больница №1

	7.
	Винник И.М.
	Старшая медицинская сестра
	Топкинский район
	МБУЗ «ЦРБ»

	8.
	Трубникова Валентина

Евгеньевна
	фельдшер
	Ленинск-Кузнецкий.
	Муниципальное бюджетное учреждение

Здравоохранение

«Врачебно физкультурный диспансер»

	9.
	Кувшинникова Анна Андреевна
	Медицинская сестра палатная
	 Ленинск-Кузнецкий.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранение «Дом сестринского ухода»

	10.
	Горева Маргарита Олеговна
	Медицинская сестра
	Междуреченск
	МБУЗ Городская больница

	11.
	Беляева Татьяна Васильевна
	Медицинская сестра
	Ленинск-Кузнецкий
	ФГЛПУ «Научно-клинический центр охраны здоровья шахтеров»

	12.
	Седова Лариса Викторовна
	Старшая медицинская сестра
	Кемерово
	ГБУЗ КО «Областной клинический онкологический диспансер»

	13.
	Афонасьева Ирина Андреевна
	Старшая медицинская сестра
	Кемерово
	ГБУЗ КО «Областная клиническая психиатрическая больница»

	14.
	Линькова Любовь Андреевна
	фельдшер
	Кемерово
	МБУЗ «ССМП»

	15.
	Васильева Татьяна Анатольевна
	Медицинская сестра операционная
	Кемерово
	ГБУЗ КО Центр крови

	16.
	Гурс Татьяна Сергеевна
	Медицинская сестра
	Кемерово
	ГКУЗ КО Психоневрологический санаторий «Искорка»

	17.
	Котикова Оксана Николаевна
	Медицинская сестра
	Белово
	МБУЗ ГБ № 6

	18.
	Есина Раиса Яковлевна
	Медицинская сестра
	Промышленовский район
	МБУЗ ЦРБ

	19.
	Никифорова Ольга Васильевна
	Медицинская сестра
	Кемерово
	МБУЗ ГКБ №11

	20.
	Костяева Ольга Александровна
	Медицинская сестра
	Белово
	МБУЗ ГБ №6

	21.
	Гетман Елена Викторовна
	Старшая медицинская сестра
	Ленинск-Кузнецкий
	МБУЗ Психиатрическая больница